
JaJakk popoznznatat o oprpravavdudu k kvavalilitntní í okoknana? ? VyVyznnačačujují see nízízkokou tetepepelnou prosts upnos-

títí a a t tímím v výrýrazazněěně p přiř sppspívajajají íí k kk úsúspopop řeře eenenergrgieie zza a vyvytátápěpěníní. . PřPřipipočočítítejejmeme v výbýboror--

né zvukok věěizolačníní vvlalaststnonoststi, ddíkíky y ninimžmž d do o bybyb tutu čč čiii dodomummu p prororoniinikákká m mininimimumum 

hluku zvenčí. A za zmínku stojí i kvalitní kování zajišťující vyyšší bbezpz ečečnonostst 

VaVaVaVašešešešehohohoho d ddomomoo ovovovo a.a.

NeNejpjpjpřířísnsnějějšíší k kriritétéririaa nánároročnčnýcýchh zázákakaznzníkíků ů spsplňňujují í plplasastová okna a VEVEKKRA 

PREMIUM.M  PProrofifi loloovývýý s sysysy tétémm sese š šesestit  kkomorami, středovýmým t těsěsněěněníním m a a třtřememi i

tětěsnsnicicímími rovinamii z zajajišišťuťujeje v velelmimi nízké hoddnonotytyy ttepepelelnéné i i  a  akustickéké pro-

pup ststnonosts i, sspop lell hlhlhliivi ěě brbránáníí prprůnůniki u chladu, průvanu či vlhkosti.i V Výbýborornéné 

tepelnlněiěizozolalačnční í vlvlasastntnosostiti poddpoporuje rov ěněžž spspececiáiálnlníí izizololačačníní v vloložkžkaa umumís-

tětěnáná v v r rámámu.u. D Dvav  bezpečnčnosostntní rárámomovévé u uzázávěvěryry vv záká laladnd í sadě kování í gaga-

rarantntujujíí zvzvýšýšenenouou o ododolnlnosost t prp oti i vlvlououpápáníní. 

Sooučučininititelel p proroststupupu u teteplp a a rárámumu i křídla s výztuhou UUf = 0,9 WW/m/mf
22KK, sosoučučininititelel 

prproso tupup  tepla celým oknem Uw = 0,6 W/mmw
2KK ( přp i popoužužititíí iizolačního trojskla). KK

OkOkna VVEKEKRARA P PREREMIMIUMUM jjsosou u tatak vhvhododnáá i pproo nízkokok enere gegetitickcké é ss

títí v v rrámámcic  p prorogrgramamu u ZeZelenáná úsporo ámám..

JdJdee oo ininvev ststicici,i, k kteterárá s see rorozhzhododněně v vypyplalatítí – – v vždždyťyť n novová okkokoknanann  

zhruba 17 procent spotřeby energie. Co když se VVámám vvšašak na

jijichch kkououpipi mmomomenntátálnl ě needodoststávávaja í fi finančnčníní p pror sttřeředkdky yy nenenebobo

nenenenechchchc cecececetetete v vynynakakakakláláláláddadat t prprpracacněnně nn našašašetttřeřennéné úú úspspsporrory?y?y?

Okna VEKRA nyní pořídíte i  na  splátky. Jedinou investic

nanannana ppp  ppočočočočátáátátkukukuku jj jeeee slslsložožoženenení í částkyy ve  výýšiši 10 procene t z  celkové

cececenynyyy o okkek n aa  zbzbytytekek hradíte fforormoou u prprpravavavvididididelelelelnýnnýnýchchcch m mmměsěsíčníchch

sppsplálálátetek.k. N Napapřířííklkkladad o objbjeednánátet -li si okna pro VáVáš š rodiinnn ý ýý

dodomemek kk zazaza 7775 5 00000 0 kokorurun n cecelkem, zaplatíte 7500 a mě-

sísíčnčníí spspláláátktktkky y y popo d dobobobobu uu 72727272 mm m měsěsěsícícícůů ů bubub dodou u dodosasahohovavat t vývýšeše 

od 1320 korun. Kononkkréétníí parametryryry úúvěvěruru, tetedydy d délélkuku

spspláláceníí a apopod.d., , pochopitelněě přizppůsobímme na míru Va-

šišim m mom žžnosteemm aa prefefererenencícímm.

ZnZnačačkaka VV VEKKEKRARARA pp půsůsůsobobobí íí nanana tttrhrhu u u jijijiž ž vívíícecec  nnežež 1 18 8 lelet t aa jeje ssouou--

částí společnosti i Winddoww HHololdidingg, čečeskskéé jejedndničičkyky mmezezii 

vývýrorobcbcii totvovororovývýchch v výpý lní í .. VyVysosokáká k kvavalilitata p produktů, přízniv

pop užití špiččkokovývýchch materiálů i moderníí hch vvýrýrobobníníchch t tecechnhnololog

sasamomozřzřejmooststí. PPososkykytutujejememe pprorofefesisiononálálníní sslulužbžbyy včvčetetněně nad

seervisu, zzamaměstntnávávámáme e kvk alifi kovanné é a a zkzkušušenené é momontntážážníní p praracco íky.

NeNemumusísítete na nic čečekakat t a okoknana V VEKEKRARA mmátátee hnhneded, bebez z znznaačné poččátátečečníní invves-

tice tak získátete špičková okna, která Vám poomom hou šešetřtřitit v výdýdajaje e zaza eenen rgii.

stavbyby aa vvyuyužiži-

ušeetřtříí 

a jje-e

oo 

cí 

é 

h 

vá cena, 

giíií jsou pro nás 

dstandardního 

coovníky.

VEKRA PREMIUM VEKRA PREMIUM     plastová okna, která plastová okna, která ŠETŘÍ ENERGIIŠETŘÍ ENERGII

Prémiová okna nejznámější české značky koupíte i na splátky

Podrobnější informace najdete na www.vekra.cz

nebo nás prosím kontaktujte na bezplatné telefonní lince 800 183 572.


